АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2019                                         № 1296
Об утверждении градостроительного плана земельного участка по пер. 20-му Линейному, 196 в г. Азове
На основании заявления Балыбердина С.В.  от 24.07.2019 о выдаче градостроительного плана земельного участка по пер. 20-му Линейному, 196, руководствуясь статьей 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Приказом Минстроя России от 25.04.2017 № 741/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить градостроительный план № RU61301000-0000000000000052 земельного участка площадью 500,0 кв. м с кадастровым  номером 61:45:0000350:8117, расположенного по адресу: Российская Федерация Ростовская область Городской округ «Город Азов» г. Азов пер. 20-ый Линейный 196 (прилагается).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора Ковтунова Ф.Ф.
Глава администрации

города Азова                                                                      В.В. Ращупкин

Верно

Начальник общего отдела                                                О.Ю. Натан

Постановление вносит

отдел по строительству и архитектуре